nem faciencium de premissis, que si fuissent expressa, eedem 
littere non fuissent optente; eidem Willelmo de prefata eccle- 
sia providere minime potuistis. Et quia vos dictos religiosos 
super hiis audire et eisdem ad exhibendam suam indulgenciam 
prelibatam competentem dilacionem concedere, licet hoc in. forma 
juris humiliter petivissent, contra justiciam denegastis, dicti re- 
ligiosi sencientes se ex hiis et eorum quolibet per vos indebite pre- 
gravari; sedem apostolicam et pro tuicione sedem Cantuarie, / ut 

asserit, legittime appellarunt. Sed vos premissis non obstantibus, 
prefato Willelmo Campiun de dicta ecclesia de Cloptona providistis 
injuste, formam dicti mandati apostolici non servantes, propter 
quod dicti religiosi sencientes [se] per vos iterato pregravari sedes 
predictas ut prius appellarunt. Quare vobis inhibemus et per vos 
quibuscumque jus inhibere requirit,ne, pendente in curia Cantuarie 
hujusmodi appellacionis tuitorio negocio, quicquam hac occasione 
in prejudicium dictorum religiosorum attemptetis vel attemptent, 

faciatis vel faciant aliquatenus attemptare quo minus liberam 
prosecutionem sue appellacionis, prout justum fuerit, habeant 
utriusque. Citantem etiam dictum Willelmum Campiun partem 
appellatam quod compareat coram nobis vel commissario nostro 
generali in ecclesia beate Marie de Arcubus Londoniis, quarto die 
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juridico post festum sancti Illarii, in. dicto tuitorio appellacionis 
negocio facturum et recepturum quod justicia suadebit. Et quid 
super premissis feceritis, nobis vel commissario nostro dictis die 
et loco per litteras vestras patentes etc. Datum Londoniis, in 
festo sancte Lucie virginis, anno gratie M^. ducentesimo octoge- 

simo primo. 
(fol. evi. *) — / Anno Domini Mo.cc.Ix^x?x?. quarto. 

Placitum. inter abbatem de Burgo et abbatem de Barlinges. 
Hoc anno in quindena Pasche redierunt justiciarii itinerantes apud 
Lincolniam, et impetratum est breve domini Regis predictis justi- 

clariis directis sub hac forma :— | 
Edwardus, Dei gratia, etc. Justiciariüis suis proximo itineraturis 

apud Lincolniam salutem. Quia dilectus nobis in Christo abbas 
de Burgo sancti Petri habet diem coram justiciarüis nostris de 
Banco, in quindena Pasche proximo futura, de quodam magno 
placito personam suam et ecclesiam suam specialiter tangente, cui 
personaliter ipsum oportebit modis omnibus interesse, ita quod 
coram vobis in quindena predicta personaliter comparere non 
poterit, sicut ex testimonio intelleximus fidedigno ; vobis man- 
damus quod omnes querelas et placita ipsum abbatem coram vobis 
in itinere vestro predicto tangencia usque ad aliquem certum diem, 
quem ad hoc provideritis, et ad quem idem abbas commodius 
accedere poterit ad loquelas et placita sua predicta prosequenda 
et defendenda, coram vobis continuetis. Ita quod placita illa et 
querele coram vobis ante recessum vestrum a partibus illis pla- 
eitentur et terminentur secundum legem et consuetudinem regni